
 
 

             
 

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                         
ISTARSKA  ŽUPANIJA                                                                                 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-03/25-03/84 
URBROJ: 2163-4-01-25-1 
Labin, 22. listopad 2025. 

 
 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 

9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.-pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko 
vijeće Grada Labina je na sjednici 22. listopada 2025. godine donijelo sljedeći 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
o neprihvaćanju Izvješća o radu Pučkog otvorenog učilišta Labin za 2024. godinu 

 
 

I. 
Ne prihvaća se Izvješće o radu Pučkog otvorenog učilišta Labin za 2024. godinu koji je 

prihvatilo Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta Labin na sjednici dana 20. veljače 2025. 
godine. 

  
II. 

 Izvješće iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Labina“. 
  
 
 
                                   PREDSJEDNICA 
                                                                                                                     Gradskog vijeća 
 
                                                                                                                         Nena Ružić 

              
 

 
 
 


